ítem "na tela de aetrato sens guarnir a mes
tra Rafel Barselo pre, per 40 sous 

ítem una tela de retrato sens Guarnir a mes
tre Barthomeu Arbona apotecari per 9 sous 2 
diners 

ítem una tela sens guarnir a mossen Rafel 
Barselo pre. per 5 sous 3 diners 

ítem una tela sens guarnir * mestre Bartho
meu Arbona apotecari per 4 sous 

ítem tans papers a mestre Joan Arbona 
theolech per 9 sous 

ítem tans papers a mestre Antoni LaneraB 
sastre per 7 sous 8 diners 

ítem tans papers al Sr, Reyó per 7 sous -
8 diners 

[tem tans papers a mestre Antoni Laneras 
sastre per 9 sous 2 diners 

ítem tans papers al Sr. Vicari de St, Jaume 
mossen Nicolau Mulet pre. per 9 sous 2 diners 

ítem tans papers al Sr. Reyo per 13 sous 
ítem tans papers al Sr. Reyo per 3 sous 

2 diners 
ítem tans papers a mestre Nicolau Sastre 

per 14 sous 
ítem tans papers al Sr. Reyo per 6 sous 4 

diners 
Ítem tans papers a mestre Nofre Suau pin

tor per 15 sous 2 diners. 
ítem tans papers al Sr. mossen Joan Soler 

pre. per 15 sous 6 diners. 
ítem tans papers a mestre Barthomeu Oli

ver pintor per 6 sous. 
Ítem tans papers al Sr. Ryo per una lliura 

to sous <'.' diners, 
Ítem tans papers a mestre Joan Lodrà per 

un sou 6 diners. 
Ítem tans papers a mestre Joan Batista Oli

ver pintor per 1 sou 5 diners, 
ítem tans papers a mestre Joan Batista Oli

ver pintor por una lliura 14 sous. 
ítem tans papers a mestre Joan Batista Oli

ver pintor per t o sous 6 diners. 
ítem tans papers a mestre Joan Batista Oli

ver pintor per 5 sous 2 diners. 
ítem tans papers a mossen Miquel Mulet 

vicari de St. Jaume per 8 sous. 
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Importó la venta de cuadros, papeles, pin
turas y demás objetos de pintor aproximada 
mente la cantidad de 553 ¡ibras 13 sueldos y 
8 dineros 

J A I M E D E O Í v.za Y D E E S P A Ñ A . 

Sobre drets varroanials 1c la Rectoria d'Inca 
( ' 337 N. 1338) 

Rrgerius de Roiienarho etc. dilecto baiulo 
villc Inrhc tic! cius locumtenenti salutem etc. 
Discretus Johannes September, rector ecelesie 
dicte vi lie, sua supplicationi proposuit coram 
nobis quod dum aliqui parrochiani ipsius ad 
soluendum jura sibi debita peí censurara eccle-
siasticam eompellnntiir hoc habet fieri et pu
blican in ecctesia díebus festiuís, populo c on 
grégalo, cumqtie iidem parrochiani ad itlnd 
ídem de jure compelli valeant per brachium 
enríe secularis, nobis supplicando cum instan
tia requisiuit quod mandaremns dictos parro-
chianos ad predicta compelli cum hoc fieri 
posset cum minori scandolo eorumdem. Nos 
¡laque prospicientes supplicationem huiusmodi 
fore justam et consonan) ipsi juri. iidem ex 
parte dicti domini nostri regis vobis expresse 
dicituiis et mandamus, tpiatenus, cum inde a 
rectore predicto seu eius vicario lueritis requi, 
situs, debite compellatis habitatores et parro 
chianos dicte ville et parrochie de Incha ad 
soluemdum et impendendnm eidem omnia jura 
parrochialia que, tan, pro sepulturis impuberum 
et pro beneditionibus nubentium quam pro 
alus quibuseumque ex pia et laudabili consue-
tudine eiusdem ecelesie assueti sunt impen
deré, soluere et prestare, quocumque iniustis 
elongamentis et diffugiis ac malitiis cessantibus 
et expulsis. Dat. ut supra (terlio nonas martii 
anno predicto 1337 N. 133X). 

( A R X . G E N . H I S T D E M A L Í , . — L l i b . de Lie-

tres Comunes de 1347 a 1339, fol 27 v.*) 

* * 
Rogerius de Rouenacho etc. dilecto baiuln 

ville lnche uel eius locumtenenti salutem etc. 
Recorda mur ad instantia m discreti Joannis 
September, rectorís dicte ville, vobis dedisse in 
mandatis per nostram patentem litteram datam 
tertio nonas martii anno infrascripto, quod 
parrochianos snos debite compelleretis ad sol
uendum sibi jura parrochialia sicut erant ¡Na 
soluere consueti. Nunc uero intelleximus per 
Jacobum Durandi et Joannem Rebolli, juratos 
lnche, quod dum a uobis requisítur pro parte 
dicti rectoris quoscumque vultis competiere 
ad solutionem illius quantitatis de qua estis 
per ipsum uel suo nomine requisitus, non 
discernendo an hoc sic tuerit consuetum vel 

ítem un triangol de pintar a Andreu Stassi 
p e r 17 sous 

Ítem una capsa ab molts colors a mestre 
Domingo Aulesa per r j 'Huras y 3 sous 

ítem dos capsetas ab colors a dit Autesa 
per 25 sous 

ítem una mola ab son molo de pintor a lo-
seph Ugliet pintor per 1 lliura 10 sous 

ítem una capseta ab pinsells a Antoni Bur-
guni brodedor per 7 sous 2 diners 

ítem un covo ab ambarasos de pintar a dít 
Alesa sastre per 1 lliura 10 sous 56 diners 

[tem una capseta ab balansetas a mestre 
Burguni brodedor per 6 sous 

ítem una testa de emperador demabreal 
Sr. Miquel Joan Villalonga per 16 sous 

ítem 4 ampoletas de vidra ab oli de pintar 
a Gregori Ballester pintor per to sous dos diners 

ítem dos triangles al Sr. Uarthomeu Oleza 
per una Lliura io sous b diners 

ítem un emperador y altres cosas de inabre 
a Antoni Segui sastre per 9 sous 

ítem doi figuras dei Rey y la Reyna al 
Sr. Pau Sureda per 4 lliuras 

ítem 4 papers del fill prodicli al notari de 
baix scrit per 4 sous 2 diners 

ítem dos papers de stampa a mestre Nofre 
Suau pintor per 17 sous 

ítem 12 papers de stampa al notari debaix 
scrit per 14 sous 

ítem un paper de stampa a mestre joseph 
Uguet pintor per T O S O U S 2 diners 

ítem 2 papers de stampa al mateix per 7 
sous 2 diners 

ítem 8 papers a notari abaix escrit per 1 1 
sous 4 diners 

ítem 2 papers de stampa a Vicens Hortola 
per 10 sous 2 diners 

ítem altres 3 papers de stampa a dit Uguet 
pintor per 3 sous 

235 
non et si tenor dicte nostre patentis littere 
dicto rectori concede bene respiciatur, ante-
quam ad comptilsionem aticuilts proceda tur 
dehetis primitus discnrrere a» fial debite el 
fuerit consuetnm, cum sic in dicta littera sit 
expresum. Mandamtis vobis igitur, ad iii.-tam-
tiam dictorum jtiraiorum, quatenus nulliim de 
dictis parrochianis compellatis indebite ad sol 
uendum ea que non sunt soluere assueti. Dat. 
ut supra (nonas martii anno predicto ¡3)7 
N. 1338).